

COMUNE DI CASTELGRANDE							
Provincia di Potenza							
REALIZZAZIONE DI RETE IDRICA PRESSO C.DA PICONE							
ANALISI DEI NUOVI PREZZI							
VOCE ELENCO PREZZI							
NP.01							
DESCRIZIONE:							
Fornitura e posa in opera di serbatoio verticale o orizzontale in acciaio zincato per la raccolta di acqua munito di coperchio grigliato. Compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Sono escluse le sole opere di sostegno in muratura o in ferro. Capacità 2000 litri.							
ANALISI PREZZO :							Incidenza %
1.0 MATERIALI	U.M.	Q.tà	Prezzo				
Serbatoio in acciaio zincato	cad	1,00	€	1.365,53	€	1.365,53	71,07%
					Totale Materiali	€ 1.365,53	71,07%
2.0 TRASPORTI E NOLI	U.M.						
Da produttore a cantiere	%	0,00				€ -	0,00%
3.0 MANODOPERA	U.M.	h.	€/h.				
1.1 Operaio Impiantista Metalmeccanico livello D:	ore	3,00	€	24,17	€	72,51	3,77%
1.2 Operaio Impiantista Metalmeccanico livello C:	ore	3,00	€	26,98	€	80,94	4,21%
					Totale Manodopera	€ 153,45	7,99%
4.0 ONERI SICUREZZA	U.M.						
	%	0,00				€ -	0,00%
					Totale A	€ 1.518,98	
5.0 SPESE GENERALI	%	15				€ 227,85	11,86%
					Totale B	€ 1.746,83	
6.0 UTILE D'IMPRESA	%	10				€ 174,68	9,09%
					Totale	€ 1.921,51	
							Incidenza Manodopera
PREZZO DI APPLICAZIONE TOTALE					€	1.921,51	7,99%